menovaných dokumentov.  

3. Fond sa zaväzuje po splnení všetkých povinností Príjemcu a podmienok špecifikovaných 

v Zmluve poskytnúť Príjemcovi Dotáciu. 

Článok 4 

Výška Dotácie 

1. Fond sa zaväzuje poskytnúť Príjemcovi Dotáciu vo výške maximálne 

jedenmiliónšesťstoosemdesiatsedemtisícstošesťdesiatdva eur sedem centov (1 687 162,07)  

EUR. Základom pre výpočet Skutočnej výšky Dotácie je výška sumy Oprávnených nákladov.  

2. Dotácia predstavuje 85 % z Oprávnených nákladov pre Aktivity skupiny F2. 

3. Príjemca môže Dotáciu využiť len na úhradu skutočných, účelných, efektívnych a nevyhnutne